



Prot. 71814 del 28.07.2020

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per la fornitura di “n. carrozzine varie in fabbisogno all’UOC di Recupero e Rieducazione Funzionale del P.O. di Lonigo” ID SINTEL 126824614 – CIG: Z682DB1074 – RICHIESTA CHIARIMENTI

Domanda: Per "5 coppie pedane elevabili" intendete l'appoggia-gambe regolabile in altezza con cuscinetti appoggia polpacci, visto che questa caratteristica è già compresa nel codice LEA da Voi indicato 12.22.03.006? Pertanto le 32 sedie pieghevoli devono essere dotate anche dell'appoggia gambe regolabile in altezza o bastano solo le pedane poggiapiedi elevabili, estraibili e girevoli?

Risposta: Il codice 12.22.03.006 recita: al punto e) appoggia-gambe ribaltabili ed estraibili; al punto f) appoggiapiedi separati. Il codice 12.22.91.718 (aggiuntivo prescrivibile al codice 12.22.03.006) consiste nelle pedane elevabili a richiesta (destra, sinistra o entrambe). Le carrozzine da noi richieste corrispondono al codice 12.22.03.006.

Le pedane da noi richieste (allo scopo di personalizzare l'assetto su pazienti con protesi di ginocchio) sono da aggiungere come dotazione opzionale e non in sostituzione di quelle standard a corredo delle carrozzine

Domanda: Tra le caratteristiche tecniche indicative delle 20 carrozzine con schienale reclinabile è richiesta la regolazione angolo. Si chiede di chiarire quale angolo della carrozzina debba poter essere regolato.

Risposta: Gli angoli della carrozzina da regolare sono: quello anteriore agendo sui perni delle forcelle delle ruote anteriori, e l'angolo posteriore agendo sui perni delle ruote posteriori

Domanda: Si chiede di chiarire cosa si intende per low single ed in quali misure indicative (larghezza per profondità) debba essere offerto il cuscino:

Risposta: In riferimento ai cuscini, il Low profile single, è un cuscino a bolle aria basso da 5 ai 7 cm massimo con una valvola di gonfiaggio, ecco il perché del single

Domanda: Si chiede di chiarire cosa si intende per high single ed in quali misure indicative (larghezza per profondità) debbano essere offerti i cuscini

Risposta: Il cuscino a bolle d'aria high si intende cuscino dai 7 ai 10 cm di altezza sempre con singola valvola di gonfiaggio